

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 1 of 1

| <b>Data</b>                    | <b>Fornecedor</b>              |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|--------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                 |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| ABACAXI                        |                                | 2,00000           | 1,700             | 3,40               |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| ACHOCOLATADO                   |                                | 2,00000           | 2,300             | 4,60               |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| AGUA MINERAL                   |                                | 3,00000           | 1,700             | 5,10               |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| AGUA SANITARIA                 |                                | 30,00000          | 2,500             | 75,00              |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| ALHO                           |                                | 1,50000           | 10,000            | 15,00              |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| ALHO 200G                      |                                | 13,00000          | 4,600             | 29,90              |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| APARELHO BARBEADOR DESCARTÁVEL |                                | 11,00000          | 2,000             | 22,00              |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| ARROZ 1KG                      |                                | 110,00000         | 5,600             | 154,00             |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| AÇUCAR CRISTAL 5KG             |                                | 195,00000         | 7,800             | 245,55             |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| AÇUCAR REFINADO 1 KG           |                                | 5,00000           | 6,500             | 32,50              |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| BATATA                         |                                | 90,00000          | 5,600             | 168,00             |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| BATERIA                        |                                | 3,00000           | 9,600             | 28,80              |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| BISNAGA DE TINTA               |                                | 2,00000           | 1,900             | 3,80               |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| BOLACHA DOCE                   |                                | 42,00000          | 5,950             | 88,50              |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| BOLACHA SALGADA                |                                | 59,00000          | 6,700             | 131,20             |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| CAFE 1 KG                      |                                | 42,00000          | 52,800            | 369,60             |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| CALDO DE GALINHA               |                                | 8,00000           | 1,100             | 8,80               |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| CEBOLA                         |                                | 12,59000          | 6,800             | 21,403             |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| CENOURA                        |                                | 1,00000           | 1,370             | 1,37               |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 2 of 2

| <b>Data</b>                    | <b>Fornecedor</b>              |                   |                    | <b>C.N.P.J.</b> |
|--------------------------------|--------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| <b>Produto</b>                 |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b>  | <b>Total</b>    |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| CERA LÍQUIDA                   |                                | 30,00000          | 4,200              | 63,00           |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| CHÁ MATE CX SACHE              |                                | 16,00000          | 3,900              | 32,40           |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| CHÁ MATE 200G                  |                                | 20,00000          | 4,350              | 29,00           |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| COADOR DE PANO GRANDE          |                                | 1,00000           | 2,400              | 2,40            |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| COADOR DE PANO PEQUENO         |                                | 1,00000           | 0,700              | 0,70            |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| COCO RALADO 50 G               |                                | 2,00000           | 0,750              | 1,50            |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| COLORAL 1KG                    |                                | 1,00000           | 3,500              | 3,50            |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| COLORAL 50G                    |                                | 7,00000           | 0,500              | 3,50            |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| COPOS DESCARTÁVEIS (CAFÉ) 50ML |                                | 4,00000           | 3,300              | 6,10            |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML      |                                | 62,00000          | 21,000             | 186,00          |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| CREME DE LEITE                 |                                | 6,00000           | 2,600              | 7,80            |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| DESINFETANTE 2L                |                                | 31,00000          | 5,850              | 90,90           |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| DESINFETANTE1L                 |                                | 2,00000           | 1,600              | 3,20            |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| DETERGENTE                     |                                | 30,00000          | 2,000              | 30,00           |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| ESPONJA DE AÇO                 |                                | 12,00000          | 6,000              | 24,00           |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| ESPONJA P/ LOUÇA               |                                | 11,00000          | 2,500              | 8,10            |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| FARINHA DE MANDIOCA 1KG        |                                | 7,00000           | 7,800              | 18,20           |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| FARINHA DE MILHO 1KG           |                                | 6,00000           | 4,400              | 6,60            |
| 02/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| FARINHA DE TRIGO 1KG           |                                | 35,00000          | 7,000              | 61,25           |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 3 of 3

| <b>Data</b>              | <b>Fornecedor</b>              |                   |                    | <b>C.N.P.J.</b> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| <b>Produto</b>           |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b>  | <b>Total</b>    |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| FEIJÃO 1KG               |                                | 267,00000         | 8,800              | 587,40          |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| FERMENTO BIOLÓGICO       |                                | 20,00000          | 0,700              | 14,00           |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| FERMENTO QUÍMICO P/ BOLO |                                | 3,00000           | 3,900              | 5,85            |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| FRANGO CONGELADO KG      |                                | 22,07000          | 9,300              | 68,417          |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| FUBÁ AMARELO             |                                | 7,00000           | 1,700              | 5,95            |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| FÓSFORO MÇ C/ 10 CX      |                                | 4,00000           | 6,400              | 6,40            |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| GILETE CX C/ 3           |                                | 5,00000           | 1,650              | 8,25            |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| INSETICIDA SPRAY         |                                | 1,00000           | 5,500              | 5,50            |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| LEITE 1L                 |                                | 48,00000          | 3,900              | 62,40           |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| LEITE CONDENSADO         |                                | 2,00000           | 2,100              | 4,20            |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| LEITE EM PÓ 400 G        |                                | 11,00000          | 4,300              | 47,30           |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| LIMPA VIDRO              |                                | 2,00000           | 1,500              | 3,00            |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| LIMPADOR MULTIUSO        |                                | 7,00000           | 4,800              | 16,80           |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| LUVAS DE BORRACHA        |                                | 16,00000          | 6,500              | 51,00           |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| MACARRÃO 500G            |                                | 27,00000          | 5,970              | 53,64           |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| MAIONESE 500G            |                                | 4,00000           | 5,600              | 11,20           |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| MAIZENA                  |                                | 1,00000           | 1,950              | 1,95            |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| MARGARINA 500G           |                                | 22,00000          | 8,900              | 65,20           |
| 02/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| MARIA MOLE               |                                | 4,00000           | 0,750              | 3,00            |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 4 of 4

| <b>Data</b>           | <b>Fornecedor</b>              |                   |                    | <b>C.N.P.J.</b> |
|-----------------------|--------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| <b>Produto</b>        |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b>  | <b>Total</b>    |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| MASSA DE TOMATE       |                                | 11,00000          | 3,700              | 19,75           |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| OLEO DE SOJA          |                                | 54,00000          | 9,500              | 102,60          |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| OVOS                  |                                | 16,00000          | 4,000              | 32,00           |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| PANO DE CHÃO          |                                | 15,00000          | 5,400              | 40,50           |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| PAPEL HIGIÊNICO       |                                | 6,00000           | 0,350              | 2,10            |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 |                                | 5,00000           | 44,800             | 112,00          |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| PILHAS ALCALINAS      |                                | 3,00000           | 3,750              | 11,25           |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| RODO                  |                                | 3,00000           | 5,000              | 7,50            |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| SABONETE              |                                | 11,00000          | 1,200              | 6,60            |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| SABÃO EM PEDRA        |                                | 5,00000           | 3,900              | 9,75            |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| SABÃO EM PO 1 KG      |                                | 16,00000          | 17,000             | 91,35           |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| SABÃO EM PO 500G      |                                | 4,00000           | 3,950              | 15,80           |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| SACO DE LIXO 15L      |                                | 14,00000          | 1,600              | 11,20           |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| SACO DE LIXO 20 L     |                                | 10,00000          | 0,800              | 8,00            |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| SACO LIXO 100 L       |                                | 10,00000          | 0,800              | 8,00            |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| SACO P/ LIXO 30 L     |                                | 20,00000          | 0,800              | 16,00           |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| SAL IODADO REFINADO   |                                | 15,00000          | 2,600              | 9,75            |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| SARDINHA 83 G         |                                | 5,00000           | 1,450              | 7,25            |
| 02/01/2006            | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   | 53.562.583/0001-00 |                 |
| SARDINHA 165 G        |                                | 5,00000           | 3,250              | 16,25           |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 5 of 5

| <b>Data</b> | <b>Fornecedor</b>                         | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>C.N.P.J.</b>    | <b>Total</b> |
|-------------|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| 02/01/2006  | Arlindo F. de Lima Junior - ME            |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |              |
|             | SODA CÁUSTICA 1 KG                        | 3,00000           | 3,800             |                    | 11,40        |
| 02/01/2006  | Arlindo F. de Lima Junior - ME            |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |              |
|             | SUCO                                      | 10,00000          | 10,350            |                    | 34,50        |
| 02/01/2006  | Arlindo F. de Lima Junior - ME            |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |              |
|             | VASSOURA                                  | 2,00000           | 4,950             |                    | 9,90         |
| 02/01/2006  | Arlindo F. de Lima Junior - ME            |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |              |
|             | VINAGRE                                   | 3,00000           | 1,900             |                    | 3,00         |
| 02/01/2006  | Arlindo F. de Lima Junior - ME            |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |              |
|             | ÁGUA SANITÁRIA 2L                         | 16,00000          | 2,500             |                    | 40,00        |
| 02/01/2006  | Arlindo F. de Lima Junior - ME            |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |              |
|             | ÁLCOOL 1L                                 | 15,00000          | 5,600             |                    | 42,00        |
| 02/01/2006  | Comécio e Retífica de Cabeçotes Ltda - me |                   |                   | 00.014.620/0001-80 |              |
|             | RETÍFICA DE CABEÇOTE                      | 2,00000           | 250,000           |                    | 500,00       |
| 02/01/2006  | Crismed Comercial Hospitalar Ltda         |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |              |
|             | MEBENDAZOL 100MG/5ML                      | 28,00000          | 0,800             |                    | 22,40        |
| 02/01/2006  | Leticia Aparecida Fonseca Machado         |                   |                   | 277.682.198-05     |              |
|             | VIAGENS À DIVERSAS LOCALIDADES            | 17,00000          | 350,000           |                    | 5.950,00     |
| 02/01/2006  | Vanderson de Moura Moraes-ME              |                   |                   | 06.255.611/0001-67 |              |
|             | MARMITEX                                  | 22,00000          | 5,000             |                    | 110,00       |
| 02/01/2006  | Vanderson de Moura Moraes-ME              |                   |                   | 06.255.611/0001-67 |              |
|             | REFEIÇÃO                                  | 154,00000         | 21,000            |                    | 1.078,00     |
| 03/01/2006  | Carlos Afonso Polli Bontorim              |                   |                   | 01.891.643/0001-35 |              |
|             | SERVIÇOS MECÂNICOS                        | 1,00000           | 50,000            |                    | 50,00        |
| 03/01/2006  | Eliane de Fátima Oliveira - ME            |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|             | ARAME GALVANIZADO                         | 1,00000           | 9,800             |                    | 9,80         |
| 03/01/2006  | Eliane de Fátima Oliveira - ME            |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|             | ARCO DE SERRA LARANJA                     | 1,00000           | 12,000            |                    | 12,00        |
| 03/01/2006  | Eliane de Fátima Oliveira - ME            |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|             | BISNAGA DE TINTA                          | 10,00000          | 2,000             |                    | 20,00        |
| 03/01/2006  | Eliane de Fátima Oliveira - ME            |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|             | BUCHA Nº 10                               | 6,00000           | 0,100             |                    | 0,60         |
| 03/01/2006  | Eliane de Fátima Oliveira - ME            |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|             | CADEADO Nº 25                             | 2,00000           | 6,000             |                    | 12,00        |
| 03/01/2006  | Eliane de Fátima Oliveira - ME            |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|             | CAL DE PINTURA 8KG                        | 20,00000          | 4,000             |                    | 80,00        |
| 03/01/2006  | Eliane de Fátima Oliveira - ME            |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|             | CILINDRO DE FECHADURA                     | 2,00000           | 12,000            |                    | 24,00        |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 6 of 6

| <b>Data</b>                   | <b>Fornecedor</b>              |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|-------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CIMENTO 50 KG                 |                                | 3,00000           | 16,000            | 48,00              |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| COLA BRANCA PARA MADEIRA 500G |                                | 9,00000           | 12,000            | 54,00              |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| DISJUNTOR 60 AMP              |                                | 2,00000           | 10,000            | 20,00              |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| DOBRADIÇA 3X1/2               |                                | 2,00000           | 1,200             | 2,40               |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FECHADURA EXTERNA             |                                | 1,00000           | 20,000            | 20,00              |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FECHADURA GXT LUXO            |                                | 1,00000           | 22,000            | 22,00              |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FECHADURA TIPO CAIXA          |                                | 1,00000           | 6,000             | 6,00               |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FERRO DE SOLDA                |                                | 1,00000           | 7,000             | 7,00               |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FIO CABO 16 MM                |                                | 15,00000          | 1,800             | 27,00              |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FIO PARALELO 2 1/2 X 1        |                                | 2,00000           | 136,000           | 272,00             |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FIO SÓLIDO 4MM                |                                | 1,00000           | 86,000            | 86,00              |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FITA ISOLANTE GRANDE          |                                | 2,00000           | 3,500             | 7,00               |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| LIXA D'ÁGUA                   |                                | 2,00000           | 0,900             | 1,80               |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| MADEIRITE 2,20X1,10X0,90      |                                | 1,00000           | 24,000            | 24,00              |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| MASSA ACRILICA                |                                | 1,00000           | 5,000             | 5,00               |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| MASSA EPOXI                   |                                | 1,00000           | 3,500             | 3,50               |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| MASSA PLÁSTICA                |                                | 1,00000           | 3,800             | 3,80               |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| PARAFUSO C/ BUCHA N ° 10      |                                | 6,00000           | 0,250             | 1,50               |
| 03/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| PASTA DE SOLDA                |                                | 1,00000           | 6,000             | 6,00               |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 7 of 7

| <b>Data</b>                  | <b>Fornecedor</b>              |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>               |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| PINCEL 2 1/2                 |                                | 4,00000           | 2,500             | 10,00              |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| PINCEL ARTÍSTICO             |                                | 2,00000           | 1,500             | 3,00               |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| PLUG ELETRICO FÊMEA          |                                | 20,00000          | 1,500             | 30,00              |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| PRANCHA DE 4M 20X5           |                                | 8,00000           | 10,000            | 80,00              |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| PREGO 17X27                  |                                | 1,00000           | 6,000             | 6,00               |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| RIPA DE 2 1/2 M X6 CM        |                                | 30,00000          | 1,500             | 45,00              |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ROLO DE ESPUMA C/ CABO       |                                | 1,00000           | 7,000             | 7,00               |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM |                                | 1,00000           | 19,000            | 19,00              |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ROLO DE SOLDA                |                                | 1,00000           | 3,000             | 3,00               |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| SERRINHA 24 DENTES           |                                | 3,00000           | 2,500             | 7,50               |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| SOLVENTE 900ML               |                                | 6,00000           | 10,000            | 30,00              |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TE ELETRICO                  |                                | 5,00000           | 5,000             | 12,50              |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TELHA 2,44X1,10X0,05         |                                | 4,00000           | 21,000            | 84,00              |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TINTA ESMALTE 0,225          |                                | 1,00000           | 4,300             | 4,30               |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TINTA LATEX 18 L             |                                | 4,00000           | 99,000            | 396,00             |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TINTA OLEO                   |                                | 1,00000           | 36,000            | 36,00              |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TINTA OLEO 18L               |                                | 1,00000           | 152,000           | 152,00             |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TINTA SPRAY                  |                                | 2,00000           | 10,000            | 20,00              |
| 03/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TINTA SPRAY ALUMÍNIO         |                                | 3,00000           | 12,000            | 36,00              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 8 of 8

| <b>Data</b>                    | <b>Fornecedor</b>                      |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|--------------------------------|----------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                 |                                        | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 03/01/2006                     | Oneida Rodrigues da Costa - ME         |                   |                   | 02.290.537/0001-69 |
| CONCERTO EM MONITORES          |                                        | 4,00000           | 172,500           | 690,00             |
| 04/01/2006                     | Geraldo Ramalho dos Santos.            |                   |                   |                    |
| VIAGENS À DIVERSAS LOCALIDADES |                                        | 7,00000           | 400,000           | 1.850,00           |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| AGITROMICINA 500 MG            |                                        | 1,00000           | 43,800            | 43,80              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| ALGODÃO GRANDE                 |                                        | 4,00000           | 15,000            | 60,00              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| BUDECORT 32 MG                 |                                        | 1,00000           | 20,000            | 20,00              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| BUDECORT 64 MG                 |                                        | 11,00000          | 35,490            | 390,39             |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| CAPTOPRIL 25 MG                |                                        | 30,00000          | 14,700            | 441,00             |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| CAPTOPRIL 50 MG                |                                        | 2,00000           | 32,080            | 64,16              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| CELESTAMINE                    |                                        | 2,00000           | 15,540            | 31,08              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| DECADRON COLÍRIO               |                                        | 1,00000           | 8,000             | 8,00               |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| DEXACETONEURIM INJ             |                                        | 1,00000           | 19,240            | 19,24              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| DEXALGEN INJ                   |                                        | 1,00000           | 25,570            | 25,57              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| DEXAMETASONA CREME             |                                        | 2,00000           | 9,000             | 18,00              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| DICLOFENACO                    |                                        | 25,00000          | 6,500             | 162,50             |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| DIPROGENTA CREME               |                                        | 2,00000           | 19,070            | 38,14              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| GINOPLETIL CREME               |                                        | 1,00000           | 25,850            | 25,85              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| HIGLTON 25MG                   |                                        | 1,00000           | 14,450            | 14,45              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| INSULINA REGULAR               |                                        | 2,00000           | 39,600            | 79,20              |
| 05/01/2006                     | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |
| MERIGEST                       |                                        | 1,00000           | 35,130            | 35,13              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 9 of 9

| <b>Data</b> | <b>Fornecedor</b>                                  | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>C.N.P.J.</b>    | <b>Total</b> |
|-------------|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| 05/01/2006  | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me             |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |              |
|             | METICORTEN 20 MG                                   | 2,00000           | 17,210            |                    | 34,42        |
| 05/01/2006  | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me             |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |              |
|             | MUVILAX PÓ                                         | 1,00000           | 24,000            |                    | 24,00        |
| 05/01/2006  | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me             |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |              |
|             | NISULID                                            | 1,00000           | 17,850            |                    | 17,85        |
| 05/01/2006  | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me             |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |              |
|             | NIZORAL SHAMPOO                                    | 1,00000           | 35,770            |                    | 35,77        |
| 05/01/2006  | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me             |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |              |
|             | OMEPRAZOL                                          | 1,00000           | 30,000            |                    | 30,00        |
| 05/01/2006  | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me             |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |              |
|             | PASSIFLORINE                                       | 1,00000           | 13,590            |                    | 13,59        |
| 05/01/2006  | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me             |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |              |
|             | PENTRAT 400 MG                                     | 10,00000          | 32,600            |                    | 326,00       |
| 05/01/2006  | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me             |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |              |
|             | TOBRADEX COLÍRIO                                   | 1,00000           | 21,970            |                    | 21,97        |
| 05/01/2006  | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me             |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |              |
|             | TRACOMAX                                           | 7,00000           | 34,950            |                    | 244,65       |
| 05/01/2006  | Marina Silva Ribeiro Barra do Turvo-me             |                   |                   | 05.329.992/0001-19 |              |
|             | ÁGUA OXIGENADA VOL.10                              | 2,00000           | 1,000             |                    | 2,00         |
| 06/01/2006  | Cirurgica Fernandes Com.Repr.Mat.Cirúrg.Hosp.Ltda. |                   |                   | 61.418.042/0001-31 |              |
|             | AGULHA DESCARTÁVEL 25X07 CX C/ 100                 | 6,00000           | 7,530             |                    | 45,18        |
| 06/01/2006  | Cirurgica Fernandes Com.Repr.Mat.Cirúrg.Hosp.Ltda. |                   |                   | 61.418.042/0001-31 |              |
|             | ESPÉCULO VAG. DESC. ESTERIL S/ LUB                 | 200,00000         | 0,950             |                    | 190,00       |
| 06/01/2006  | Crismed Comercial Hospitalar Ltda                  |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |              |
|             | SULFATO FERROSO GOTAS 30ML                         | 897,00000         | 1,700             |                    | 1.524,90     |
| 06/01/2006  | Janaina G. Bandeira Souza ME.                      |                   |                   | 04.604.816/0001-85 |              |
|             | AREIA                                              | 2,00000           | 46,000            |                    | 92,00        |
| 06/01/2006  | Janaina G. Bandeira Souza ME.                      |                   |                   | 04.604.816/0001-85 |              |
|             | CIMENTO 50 KG                                      | 4,00000           | 24,000            |                    | 96,00        |
| 06/01/2006  | Janaina G. Bandeira Souza ME.                      |                   |                   | 04.604.816/0001-85 |              |
|             | FITA ISOLANTE GRANDE                               | 3,00000           | 2,000             |                    | 6,00         |
| 06/01/2006  | Janaina G. Bandeira Souza ME.                      |                   |                   | 04.604.816/0001-85 |              |
|             | TEE 100 MM                                         | 1,00000           | 7,000             |                    | 7,00         |
| 06/01/2006  | White Martins Gases Industriais Ltda.              |                   |                   | 35.820.448/0081-10 |              |
|             | OXIGÊNIO MED CARG CIL                              | 1,00000           | 52,361            |                    | 52,361       |
| 06/01/2006  | White Martins Gases Industriais Ltda.              |                   |                   | 35.820.448/0081-10 |              |
|             | OXIGÊNIO MEDICINAL CARGA CIL G                     | 2,00000           | 53,749            |                    | 107,499      |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 10 of 10

| <b>Data</b>                                  | <b>Fornecedor</b>                 |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|----------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                               |                                   | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| AMITRIPTILINA 25 MG                          |                                   | 4,00000           | 75,000            | 300,00             |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| BETAMETASONA DIPROP.+ FOS. DISS INJ          |                                   | 100,00000         | 2,730             | 273,00             |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| BROMETO DE IPRATROPIO                        |                                   | 10,00000          | 1,900             | 19,00              |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| BROMIDRATO DE FENOTEROL                      |                                   | 10,00000          | 1,400             | 14,00              |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| CAPTOPRIL 25 MG CX 500 COMP                  |                                   | 40,00000          | 10,000            | 400,00             |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| COLAGENASE C/ CLORANFENICOL 30 G             |                                   | 100,00000         | 13,000            | 1.300,00           |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| COLETOR P/ ARTIGOS DESC. 13L                 |                                   | 50,00000          | 2,600             | 130,00             |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| COLETOR P/ ARTIGOS DESC. 7L                  |                                   | 20,00000          | 1,780             | 35,60              |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG                     |                                   | 196,00000         | 1,700             | 333,20             |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| DICLOFENACO SODICO 50MG                      |                                   | 10,00000          | 10,000            | 100,00             |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| DIMENIDRINATO + VIT. B6                      |                                   | 1,00000           | 81,000            | 81,00              |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| EQUIPO MACRO                                 |                                   | 300,00000         | 0,690             | 207,00             |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| ESPATULA DE AYRES                            |                                   | 10,00000          | 2,220             | 22,20              |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| ESPÉCULO VAG. DESC. ESTERIL S/ LUB           |                                   | 200,00000         | 1,980             | 396,00             |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| FIO DE NYLON 2.0 C/ AGULHA 2.0 3/8           |                                   | 5,00000           | 30,700            | 153,50             |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| FIO DE NYLON 3.0 C/ AGULHA 2.0 1/2 CUTICULAF |                                   | 2,00000           | 30,700            | 61,40              |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| FLUOXETINA 20 MG                             |                                   | 36,00000          | 4,760             | 171,36             |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| ISOSSORBIDA DINITRATO 5MG                    |                                   | 1,00000           | 20,000            | 20,00              |
| 09/01/2006                                   | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| METILDOPA 500 MG                             |                                   | 6,00000           | 120,000           | 720,00             |

**Fiorilli S/C Software Ltda**

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 11 of 11

| <b>Data</b>                   | <b>Fornecedor</b>                 |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|-------------------------------|-----------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                |                                   | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 09/01/2006                    | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| OMEPRAZOL 20 MG               |                                   | 7,00000           | 27,000            | 189,00             |
| 09/01/2006                    | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| PARACETAMOL 750 MG            |                                   | 2,00000           | 24,000            | 48,00              |
| 09/01/2006                    | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| PROMETAZINA 25 MG CX          |                                   | 100,00000         | 1,100             | 110,00             |
| 09/01/2006                    | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| PROPATILNITRATO 10 MG         |                                   | 10,00000          | 11,000            | 110,00             |
| 09/01/2006                    | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| SINVASTATINA 10MG             |                                   | 20,00000          | 6,000             | 120,00             |
| 09/01/2006                    | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 9% 125 ML |                                   | 6,00000           | 32,760            | 196,56             |
| 09/01/2006                    | Crismed Comercial Hospitalar Ltda |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |
| SOLUÇÃO GLICOSE 50% 1000 ML   |                                   | 2,00000           | 36,000            | 72,00              |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ADAPTADOR F40 P/ E27          |                                   | 2,00000           | 6,000             | 12,00              |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ADAPTADOR P/ TELEFONE         |                                   | 1,00000           | 3,000             | 3,00               |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ARAME RECOZIDO                |                                   | 1,00000           | 7,000             | 7,00               |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ARCO DE SERRA LARANJA         |                                   | 1,00000           | 13,000            | 13,00              |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| BLOCOS CONCRETO 10X30X20      |                                   | 1.100,00000       | 0,800             | 880,00             |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| BOCAL C/ FIO                  |                                   | 4,00000           | 1,500             | 6,00               |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CANO 40X <sup>3</sup> /4      |                                   | 1,00000           | 13,000            | 13,00              |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CANO <sup>3</sup> /4X6        |                                   | 2,00000           | 10,000            | 20,00              |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CIMENTO 50 KG                 |                                   | 3,00000           | 16,000            | 48,00              |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CLIPS 3/8                     |                                   | 4,00000           | 1,200             | 4,80               |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CLIPS 5/8                     |                                   | 6,00000           | 1,800             | 10,80              |
| 09/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME    |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| COLA P/ PVC                   |                                   | 1,00000           | 6,000             | 6,00               |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 12 of 12

| <b>Data</b>                  | <b>Fornecedor</b>              |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>               |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CURVA 100X45                 |                                | 1,00000           | 3,500             | 3,50               |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CURVA 150X45                 |                                | 2,00000           | 18,000            | 36,00              |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CURVA 40                     |                                | 1,00000           | 1,000             | 1,00               |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CURVA ¾ L.R                  |                                | 4,00000           | 1,500             | 6,00               |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| DISJUNTOR 30 AMP             |                                | 1,00000           | 5,500             | 5,50               |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| DOBRADIÇA 3X½                |                                | 12,00000          | 1,200             | 14,40              |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ESMALTE PISO                 |                                | 5,00000           | 35,000            | 175,00             |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FECHADURA INTERNA            |                                | 4,00000           | 15,000            | 60,00              |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FERRO 4/2X12 EST.            |                                | 5,00000           | 7,000             | 35,00              |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FERRO ¾X12                   |                                | 10,00000          | 25,000            | 250,00             |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FIO SÓLIDO 2 ½ MM            |                                | 100,00000         | 0,620             | 62,00              |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FIO SÓLIDO 4MM               |                                | 150,00000         | 0,860             | 129,00             |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FITA CREPE LARGA             |                                | 4,00000           | 4,000             | 16,00              |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FITA ISOLANTE GRANDE         |                                | 1,00000           | 3,500             | 3,50               |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FITA ZEBRADA                 |                                | 1,00000           | 9,000             | 9,00               |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| GARFO PARA ROLO 23 CM        |                                | 2,00000           | 2,500             | 5,00               |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| JUNÇÃO 40                    |                                | 1,00000           | 23,000            | 23,00              |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| LAVATORIO C/ COLUNA DE LOUÇA |                                | 2,00000           | 56,000            | 112,00             |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| LIXA D'ÁGUA                  |                                | 3,00000           | 0,700             | 2,10               |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 13 of 13

| <b>Data</b>                  | <b>Fornecedor</b>              |                   |                    | <b>C.N.P.J.</b> |
|------------------------------|--------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| <b>Produto</b>               |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b>  | <b>Total</b>    |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| LUVA DE 150 MM               |                                | 2,00000           | 2,300              | 4,60            |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| LUVAS ¾ L.L                  |                                | 2,00000           | 0,600              | 1,20            |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| LÂMPADA 150 WATTS            |                                | 4,00000           | 2,300              | 9,20            |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| LÂMPADA MISTA 250 WATTS      |                                | 2,00000           | 18,000             | 36,00           |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PARAFUSO Nº8 C/ BUCHA        |                                | 22,00000          | 0,300              | 6,60            |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PARAFUSO P/ TELHA            |                                | 30,00000          | 0,450              | 13,50           |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PARAFUSO SANITÁRIO           |                                | 4,00000           | 2,500              | 10,00           |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PIGMENTO P/ PINTURA (PÓ)     |                                | 1,00000           | 10,000             | 10,00           |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PINCEL 1 ½                   |                                | 2,00000           | 1,500              | 3,00            |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PORTA LISA                   |                                | 4,00000           | 76,000             | 304,00          |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PREGO 15X21                  |                                | 1,00000           | 6,000              | 6,00            |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| REDUÇÃO 150X100              |                                | 1,00000           | 8,000              | 8,00            |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| REDUÇÃO 50X40                |                                | 1,00000           | 1,000              | 1,00            |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| ROLO DE ESPUMA 15CM          |                                | 2,00000           | 9,000              | 18,00           |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM |                                | 2,00000           | 19,000             | 38,00           |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| SOLVENTE 900ML               |                                | 5,00000           | 5,000              | 25,00           |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| TAMPÃO DE 100MM              |                                | 6,00000           | 2,500              | 15,00           |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| TEE 100 MM                   |                                | 1,00000           | 6,800              | 6,80            |
| 09/01/2006                   | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| TEE 150X100                  |                                | 8,00000           | 24,000             | 192,00          |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 14 of 14

| <b>Data</b>                    | <b>Fornecedor</b>              |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|--------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                 |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 09/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TEE 150X150MM                  |                                | 2,00000           | 23,000            | 46,00              |
| 09/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TELHA GOIVA DE BARRO           |                                | 25,00000          | 1,000             | 25,00              |
| 09/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TIJOLO 8 FUROS                 |                                | 2.000,00000       | 0,270             | 540,00             |
| 09/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TIJOLO TIPO ELEMENTO VASADO    |                                | 50,00000          | 1,000             | 50,00              |
| 09/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TINTA PARA PISO 18 L           |                                | 3,00000           | 145,000           | 435,00             |
| 09/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TORNEIRA CROMADA 3/4           |                                | 2,00000           | 8,000             | 16,00              |
| 09/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TUBO 100X6                     |                                | 5,00000           | 54,000            | 142,00             |
| 09/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| VEDA ROSCA GD                  |                                | 1,00000           | 1,500             | 1,50               |
| 09/01/2006                     | Gabriel Alves de Andrade - ME  |                   |                   | 55.302.749/0001-85 |
| PERNOITES                      |                                | 16,00000          | 10,000            | 160,00             |
| 09/01/2006                     | Gabriel Alves de Andrade - ME  |                   |                   | 55.302.749/0001-85 |
| REFEIÇÃO                       |                                | 28,00000          | 5,000             | 140,00             |
| 10/01/2006                     | Alceu Bonfim de Souza          |                   |                   | 110.964.568-69     |
| VIAGENS À DIVERSAS LOCALIDADES |                                | 9,00000           | 50,000            | 450,00             |
| 10/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ANTI CORROSIVO                 |                                | 1,00000           | 15,000            | 15,00              |
| 10/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ARAME GALVANIZADO              |                                | 1,00000           | 9,500             | 9,50               |
| 10/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ARCO DE SERRA LARANJA          |                                | 1,00000           | 13,000            | 13,00              |
| 10/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| AREIA LAVADA                   |                                | 5,00000           | 20,000            | 100,00             |
| 10/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| AREIA MEDIA                    |                                | 1,50000           | 35,000            | 52,50              |
| 10/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ARRUELA 3/8 LL                 |                                | 4,00000           | 0,100             | 0,40               |
| 10/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ASSENTO SANITÁRIO              |                                | 2,00000           | 14,000            | 28,00              |
| 10/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| BARRA ROSCADA 1X3/8            |                                | 1,00000           | 3,500             | 3,50               |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 15 of 15

| <b>Data</b>                   | <b>Fornecedor</b>              |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|-------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| BROCHA QUADRADA               |                                | 2,00000           | 2,500             | 5,00               |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CACHIMBO 3/4X1/2              |                                | 3,00000           | 1,200             | 3,60               |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CAIXA DESCARGA COMPLETA       |                                | 2,00000           | 26,000            | 52,00              |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CAL DE PINTURA 8KG            |                                | 30,00000          | 4,500             | 135,00             |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CAL VIRGEM                    |                                | 12,00000          | 8,700             | 53,40              |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CANO 100X6                    |                                | 4,00000           | 18,000            | 72,00              |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CANO 40MM                     |                                | 1,00000           | 10,000            | 10,00              |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CIMENTO 50 KG                 |                                | 19,00000          | 32,000            | 304,00             |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CLIPS 1/2                     |                                | 6,00000           | 2,000             | 12,00              |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| COLA BRANCA PARA MADEIRA 500G |                                | 10,00000          | 6,000             | 60,00              |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CONECTOR P/ CABO 35           |                                | 2,00000           | 2,800             | 5,60               |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CURVA 100X90%                 |                                | 2,00000           | 3,000             | 6,00               |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CURVA 40                      |                                | 2,00000           | 1,000             | 2,00               |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CURVA PVC                     |                                | 1,00000           | 0,600             | 0,60               |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| DOBRADIÇA 3X1/2 COM P ARAF.   |                                | 6,00000           | 1,200             | 7,20               |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ESCOVA PARA LOUÇA             |                                | 1,00000           | 2,000             | 2,00               |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FILTRO DE LINHA C/ 4 SAÍDAS   |                                | 1,00000           | 19,900            | 19,90              |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FOSSA ANTISSEPTICA            |                                | 2,00000           | 96,000            | 192,00             |
| 10/01/2006                    | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| JANELA S/ GRADE 1,20X1,50     |                                | 1,00000           | 80,000            | 80,00              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 16 of 16

| <b>Data</b>                          | <b>Fornecedor</b>              |                   |                    | <b>C.N.P.J.</b> |
|--------------------------------------|--------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| <b>Produto</b>                       |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b>  | <b>Total</b>    |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| LIXA P/ FERRO                        |                                | 6,00000           | 2,500              | 15,00           |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| MANGUEIRA ¾ X 100 X 1,60             |                                | 3,00000           | 33,000             | 99,00           |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PINCEL 1 ½                           |                                | 1,00000           | 1,500              | 1,50            |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PLAFONIER DE ALUMINIO                |                                | 2,00000           | 5,500              | 11,00           |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PORCA ¾ RR                           |                                | 4,00000           | 0,100              | 0,40            |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PREGO 15X15                          |                                | 2,00000           | 13,000             | 13,00           |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PREGO 17X27                          |                                | 6,00000           | 11,500             | 35,50           |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PREGO TELHEIRO                       |                                | 1,00000           | 5,000              | 5,00            |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| REATOR 2X20 ELETRICO                 |                                | 3,00000           | 18,000             | 54,00           |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| REATOR 2X40 ELETRICO                 |                                | 1,00000           | 30,000             | 30,00           |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| REBITE                               |                                | 12,00000          | 0,120              | 1,44            |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| REMOVEDOR                            |                                | 5,00000           | 16,000             | 80,00           |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| ROLO LÃ SINTETICA                    |                                | 2,00000           | 4,000              | 8,00            |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| SERRINHA 24 DENTES                   |                                | 4,00000           | 5,000              | 10,00           |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| SOLVENTE 900ML                       |                                | 3,00000           | 10,000             | 15,00           |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| TEE ¾ INTERNO E EXTERNO P/ MANGUEIRA |                                | 4,00000           | 2,000              | 8,00            |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| TEE ¾ LL                             |                                | 1,00000           | 0,600              | 0,60            |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| TELHA 2,44X0,5X4MM                   |                                | 10,00000          | 6,500              | 65,00           |
| 10/01/2006                           | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| TIJOLO 9 FUROS                       |                                | 1.000,00000       | 0,500              | 500,00          |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 17 of 17

| <b>Data</b>                       | <b>Fornecedor</b>                          | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>C.N.P.J.</b>    | <b>Total</b> |
|-----------------------------------|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| 10/01/2006                        | Eliane de Fátima Oliveira - ME             |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|                                   | TINTA OLEO 900 ML                          | 1,00000           | 10,000            |                    | 10,00        |
| 10/01/2006                        | Eliane de Fátima Oliveira - ME             |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|                                   | TORNEIRA DE COBRE LONGA                    | 1,00000           | 20,900            |                    | 20,90        |
| 10/01/2006                        | Eliane de Fátima Oliveira - ME             |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|                                   | TORNEIRA P/ JARDIM                         | 1,00000           | 8,800             |                    | 8,80         |
| 10/01/2006                        | Eliane de Fátima Oliveira - ME             |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|                                   | TORNEIRA PLÁSTICA LONGA                    | 2,00000           | 2,500             |                    | 5,00         |
| 10/01/2006                        | Eliane de Fátima Oliveira - ME             |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|                                   | TRINCO CHATO                               | 2,00000           | 3,500             |                    | 7,00         |
| 10/01/2006                        | Eliane de Fátima Oliveira - ME             |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|                                   | TRINCO CHATO C/ PARAFUSO                   | 3,00000           | 3,500             |                    | 10,50        |
| 10/01/2006                        | Eliane de Fátima Oliveira - ME             |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|                                   | UNIÃO ¾ P/ MANGUEIRA                       | 3,00000           | 0,800             |                    | 2,40         |
| 10/01/2006                        | Eliane de Fátima Oliveira - ME             |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|                                   | VASO SANITÁRIO BCO                         | 2,00000           | 54,000            |                    | 108,00       |
| 10/01/2006                        | Eliane de Fátima Oliveira - ME             |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |              |
|                                   | VEDA ROSCA GD                              | 1,00000           | 2,500             |                    | 2,50         |
| 10/01/2006                        | JOÃO MARIA E TERESA LISBOA DOS SANTOS LIMA |                   |                   | 038.669.728-06     |              |
|                                   | VAGEM                                      | 132,00000         | 1,070             |                    | 141,24       |
| 10/01/2006                        | Lucir Gonçalves da Cruz.                   |                   |                   | 54.420.468/0001-64 |              |
|                                   | ARROZ                                      | 10,00000          | 37,800            |                    | 378,00       |
| 10/01/2006                        | Lucir Gonçalves da Cruz.                   |                   |                   | 54.420.468/0001-64 |              |
|                                   | AÇUCAR CRISTAL                             | 14,00000          | 35,000            |                    | 490,00       |
| 10/01/2006                        | Lucir Gonçalves da Cruz.                   |                   |                   | 54.420.468/0001-64 |              |
|                                   | BOLACHA DOCE                               | 15,00000          | 15,000            |                    | 225,00       |
| 10/01/2006                        | Lucir Gonçalves da Cruz.                   |                   |                   | 54.420.468/0001-64 |              |
|                                   | FRANGO CONGELADO KG                        | 100,00000         | 2,950             |                    | 295,00       |
| 10/01/2006                        | Lucir Gonçalves da Cruz.                   |                   |                   | 54.420.468/0001-64 |              |
|                                   | OLEO DE SOJA                               | 20,00000          | 35,800            |                    | 716,00       |
| 10/01/2006                        | Lucir Gonçalves da Cruz.                   |                   |                   | 54.420.468/0001-64 |              |
|                                   | SALSICHA                                   | 100,00000         | 3,800             |                    | 380,00       |
| 11/01/2006                        | Crismed Comercial Hospitalar Ltda          |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |              |
|                                   | NEONICINA 3,5% PMDA                        | 250,00000         | 7,000             |                    | 1.750,00     |
| 11/01/2006                        | Crismed Comercial Hospitalar Ltda          |                   |                   | 04.192.876/0001-38 |              |
|                                   | SINVASTATINA 10MG                          | 47,00000          | 6,000             |                    | 282,00       |
| 11/01/2006                        | Fiorilli Soc. Civil Ltda. Software         |                   |                   | 01.704.233/0001-38 |              |
|                                   | LOCAÇÃO E LICENCIAMENTO DE SIST. INTEGR.   | 1,00000           | 2.600,000         |                    | 2.600,00     |
| <b>Fiorilli S/C Software Ltda</b> |                                            |                   |                   |                    |              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 18 of 18

| <b>Data</b>                  | <b>Fornecedor</b>                     | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>C.N.P.J.</b>    |
|------------------------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>               |                                       |                   |                   | <b>Total</b>       |
| 11/01/2006                   | Funerária São Camilo Ltda.            |                   |                   | 49.205.057/0010-07 |
| TRANSLADO                    |                                       | 1,00000           | 360,000           | 360,00             |
| 11/01/2006                   | Funerária São Camilo Ltda.            |                   |                   | 49.205.057/0010-07 |
| URNA FUNERÁRIA POPULAR       |                                       | 1,00000           | 400,000           | 400,00             |
| 11/01/2006                   | Funerária São Camilo Ltda.            |                   |                   | 49.205.057/0010-07 |
| URNA POPULAR INFANTIL        |                                       | 1,00000           | 200,000           | 200,00             |
| 11/01/2006                   | Grafica Mina do Vale Ltda - ME        |                   |                   | 46.123.717/0001-21 |
| PASTA PROCESSO CONTABILIDADE |                                       | 10.000,00000      | 0,290             | 2.900,00           |
| 12/01/2006                   | Intracath Comercial Ltda.             |                   |                   | 04.198.476/0001-30 |
| AMBROXOL XAROPE 15 MG        |                                       | 94,00000          | 1,830             | 172,02             |
| 12/01/2006                   | Intracath Comercial Ltda.             |                   |                   | 04.198.476/0001-30 |
| AMBROXOL XAROPE 30 MG        |                                       | 100,00000         | 2,170             | 217,00             |
| 12/01/2006                   | White Martins Gases Industriais Ltda. |                   |                   | 35.820.448/0081-10 |
| OXIGÊNIO MED CARG CIL        |                                       | 1,00000           | 53,749            | 53,749             |
| 13/01/2006                   | Oneida Rodrigues da Costa - ME        |                   |                   | 02.290.537/0001-69 |
| FONTE DE IMPRESSORA HP 610C  |                                       | 1,00000           | 90,000            | 90,00              |
| 13/01/2006                   | Oneida Rodrigues da Costa - ME        |                   |                   | 02.290.537/0001-69 |
| HUB SWITCH 24 PORTAS RJ45    |                                       | 1,00000           | 494,000           | 494,00             |
| 13/01/2006                   | Oneida Rodrigues da Costa - ME        |                   |                   | 02.290.537/0001-69 |
| MOUSE SERIAL                 |                                       | 1,00000           | 15,000            | 15,00              |
| 13/01/2006                   | Oneida Rodrigues da Costa - ME        |                   |                   | 02.290.537/0001-69 |
| PLACA DE FAX MODEM           |                                       | 1,00000           | 80,000            | 80,00              |
| 16/01/2006                   | Edivaldo Ferreira Simão - me          |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| AGUA SANITARIA               |                                       | 18,00000          | 1,200             | 21,60              |
| 16/01/2006                   | Edivaldo Ferreira Simão - me          |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| AGUA SANITARIA 5L            |                                       | 24,00000          | 3,540             | 84,96              |
| 16/01/2006                   | Edivaldo Ferreira Simão - me          |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| ALCOOL PERFUMADO 2L          |                                       | 6,00000           | 3,300             | 19,80              |
| 16/01/2006                   | Edivaldo Ferreira Simão - me          |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| AMACIANTE 2L                 |                                       | 34,00000          | 2,800             | 95,20              |
| 16/01/2006                   | Edivaldo Ferreira Simão - me          |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| BALDE GRANDE                 |                                       | 2,00000           | 4,500             | 9,00               |
| 16/01/2006                   | Edivaldo Ferreira Simão - me          |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| DESINFETANTE 2L              |                                       | 23,00000          | 2,000             | 46,00              |
| 16/01/2006                   | Edivaldo Ferreira Simão - me          |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| DESINFETANTE 5L              |                                       | 20,00000          | 3,400             | 68,00              |
| 16/01/2006                   | Edivaldo Ferreira Simão - me          |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| DETERGENTE                   |                                       | 21,00000          | 1,000             | 21,00              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 19 of 19

| <b>Data</b>           | <b>Fornecedor</b>              |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|-----------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>        |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 16/01/2006            | Edivaldo Ferreira Simão - me   |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| ESPONJA DE AÇO        |                                | 6,00000           | 2,250             | 13,50              |
| 16/01/2006            | Edivaldo Ferreira Simão - me   |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| ESPONJA P/ LOUÇA      |                                | 9,00000           | 0,450             | 4,05               |
| 16/01/2006            | Edivaldo Ferreira Simão - me   |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| LIMPADOR MULTIUSO     |                                | 18,00000          | 5,000             | 45,00              |
| 16/01/2006            | Edivaldo Ferreira Simão - me   |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| PANO DE CHÃO          |                                | 3,00000           | 2,200             | 6,60               |
| 16/01/2006            | Edivaldo Ferreira Simão - me   |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 |                                | 4,00000           | 35,800            | 71,60              |
| 16/01/2006            | Edivaldo Ferreira Simão - me   |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| RODO                  |                                | 2,00000           | 2,200             | 4,40               |
| 16/01/2006            | Edivaldo Ferreira Simão - me   |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| SABÃO EM PEDRA        |                                | 3,00000           | 2,800             | 8,40               |
| 16/01/2006            | Edivaldo Ferreira Simão - me   |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| SABÃO EM PO 1 KG      |                                | 27,00000          | 10,000            | 135,00             |
| 16/01/2006            | Edivaldo Ferreira Simão - me   |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| VASSOURA              |                                | 4,00000           | 3,800             | 15,20              |
| 16/01/2006            | Edivaldo Ferreira Simão - me   |                   |                   | 07.326.413/0001-00 |
| ÁLCOOL 1L             |                                | 9,00000           | 3,300             | 29,70              |
| 16/01/2006            | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ADAPTADOR ¾ P/ M      |                                | 1,00000           | 1,000             | 1,00               |
| 16/01/2006            | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ARAME RECOZIDO        |                                | 1,00000           | 6,500             | 6,50               |
| 16/01/2006            | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| BLOCO DE CONCRETO 15  |                                | 100,00000         | 0,850             | 85,00              |
| 16/01/2006            | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| BROCHA RETANGULAR     |                                | 4,00000           | 2,500             | 10,00              |
| 16/01/2006            | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CAIXA 2X4 SIST.X      |                                | 14,00000          | 2,000             | 28,00              |
| 16/01/2006            | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CAIXA 4X2             |                                | 4,00000           | 0,500             | 2,00               |
| 16/01/2006            | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CAIXA D'ÁGUA 500 L    |                                | 1,00000           | 140,000           | 140,00             |
| 16/01/2006            | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CANALETA SIST. X      |                                | 25,00000          | 2,500             | 62,50              |
| 16/01/2006            | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CONE                  |                                | 3,00000           | 1,500             | 4,50               |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 20 of 20

| <b>Data</b>                    | <b>Fornecedor</b>              |                   |                    | <b>C.N.P.J.</b> |
|--------------------------------|--------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| <b>Produto</b>                 |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b>  | <b>Total</b>    |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| CURVA SIST. X                  |                                | 12,00000          | 0,800              | 9,60            |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| DESEMPENADOR DE AÇO GRANDE     |                                | 1,00000           | 6,800              | 6,80            |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| DESEMPENADOR DE MADEIRA GRANDE |                                | 1,00000           | 6,000              | 6,00            |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| DISJUNTOR 30 AMP               |                                | 20,00000          | 5,000              | 100,00          |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| DISJUNTOR 50 AMP               |                                | 2,00000           | 10,000             | 20,00           |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| ESGUICHO MET. P/M              |                                | 1,00000           | 8,000              | 8,00            |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| ESPELHO CEGO 4X4               |                                | 1,00000           | 1,800              | 1,80            |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| FERRO 5/16X12                  |                                | 5,00000           | 18,500             | 92,50           |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| FIO 10MM FLEXÍVEL ROLO 100M    |                                | 1,00000           | 230,000            | 230,00          |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| FIO SÓLIDO 1 1/2 ROLO 100      |                                | 1,00000           | 48,000             | 48,00           |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| FIO SÓLIDO 2 1/2 ROLO 100M     |                                | 3,00000           | 64,000             | 192,00          |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| FITA ISOLANTE 20M              |                                | 3,00000           | 3,500              | 10,50           |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| FLANGE 3/4                     |                                | 1,00000           | 6,000              | 6,00            |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| HASTE TERRA C/ CONECTOR        |                                | 3,00000           | 12,000             | 36,00           |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| LUMINÁRIA C.L.C/R              |                                | 20,00000          | 62,500             | 1.250,00        |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| MANGUEIRA 1/2X2 FLEX           |                                | 20,00000          | 1,500              | 30,00           |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| PENEIRA Nº45                   |                                | 1,00000           | 7,500              | 7,50            |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| REGUA ALUMINIO 2 METROS        |                                | 1,00000           | 16,000             | 16,00           |
| 16/01/2006                     | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   | 03.344.326/0001-24 |                 |
| TOMADA SIST.X TEL              |                                | 2,00000           | 6,000              | 12,00           |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 21 of 21

| <b>Data</b>                           | <b>Fornecedor</b>                               | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>C.N.P.J.</b>    |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                        |                                                 |                   |                   | <b>Total</b>       |
| 16/01/2006                            | Eliane de Fátima Oliveira - ME                  |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TOMADA TRIFÁSICA COMPLETA             |                                                 | 15,00000          | 4,900             | 73,50              |
| 16/01/2006                            | Eliane de Fátima Oliveira - ME                  |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TÊ SIST. X                            |                                                 | 6,00000           | 0,800             | 4,80               |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| BAQUETAS DE SURDO PTA MADEIRA         |                                                 | 26,00000          | 1,500             | 39,00              |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| BAQUETAS PAR BUMBO PTA PELUCIA        |                                                 | 16,00000          | 6,000             | 96,00              |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| BAQUETAS PARA CAIXA                   |                                                 | 25,00000          | 2,000             | 50,00              |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| CAIXA TAROL                           |                                                 | 13,00000          | 84,000            | 1.092,00           |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| ESTEIRA 14" C/ 40 FIOS                |                                                 | 20,00000          | 8,860             | 177,20             |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| PELE NYLON 14"                        |                                                 | 15,00000          | 8,500             | 127,50             |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| PELE NYLON 22"                        |                                                 | 9,00000           | 25,000            | 225,00             |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| PELE RESPOSTA 14"                     |                                                 | 10,00000          | 8,000             | 80,00              |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| PRATO WERIL                           |                                                 | 4,00000           | 100,000           | 400,00             |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| SURDO ALUMÍNIO 20"2 NYLON             |                                                 | 1,00000           | 315,000           | 315,00             |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| SURDO DE ALUMÍNIO 30X14"              |                                                 | 5,00000           | 129,000           | 645,00             |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| SURDO DE ALUMÍNIO 60X14"              |                                                 | 1,00000           | 186,000           | 186,00             |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| TALABARTE NYLON C/ 01 GANCHO          |                                                 | 10,00000          | 5,000             | 50,00              |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| TALABARTE NYLON COM 02 GANCHOS        |                                                 | 20,00000          | 5,000             | 100,00             |
| 16/01/2006                            | Redenção Comercio de Instrumentos Musicais Ltda |                   |                   | 02.338.391/0001-84 |
| TROMPETE SIB EAGLE COMPLETO C/ ESTOJO |                                                 | 1,00000           | 500,000           | 500,00             |
| 16/01/2006                            | Santino Anselmo de Oliveira - ME                |                   |                   | 03.796.585/0001-96 |
| PERNOITES                             |                                                 | 12,00000          | 20,000            | 240,00             |
| 17/01/2006                            | Adriano Marcos de Carvalho-ME                   |                   |                   | 07.532.370/0001-19 |
| BOLACHA DOCE                          |                                                 | 5,00000           | 1,490             | 7,45               |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 22 of 22

| <b>Data</b>                    | <b>Fornecedor</b>              |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|--------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                 |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 17/01/2006                     | Adriano Marcos de Carvalho-ME  |                   |                   | 07.532.370/0001-19 |
| CREME DE LEITE                 |                                | 2,00000           | 1,850             | 3,70               |
| 17/01/2006                     | Adriano Marcos de Carvalho-ME  |                   |                   | 07.532.370/0001-19 |
| FERMENTO BIOLÓGICO             |                                | 10,00000          | 0,500             | 5,00               |
| 17/01/2006                     | Adriano Marcos de Carvalho-ME  |                   |                   | 07.532.370/0001-19 |
| FRANGO CONGELADO KG            |                                | 30,00000          | 1,990             | 59,70              |
| 17/01/2006                     | Adriano Marcos de Carvalho-ME  |                   |                   | 07.532.370/0001-19 |
| GÁS DE COZINHA                 |                                | 2,00000           | 29,000            | 58,00              |
| 17/01/2006                     | Adriano Marcos de Carvalho-ME  |                   |                   | 07.532.370/0001-19 |
| LEITE CONDENSADO               |                                | 2,00000           | 1,850             | 3,70               |
| 17/01/2006                     | Adriano Marcos de Carvalho-ME  |                   |                   | 07.532.370/0001-19 |
| LINGUIÇA FRESCA                |                                | 5,00000           | 4,500             | 22,50              |
| 17/01/2006                     | Adriano Marcos de Carvalho-ME  |                   |                   | 07.532.370/0001-19 |
| SAL IODADO REFINADO            |                                | 2,00000           | 0,550             | 1,10               |
| 17/01/2006                     | Agrobarra - Prod. Agrop. Ltda. |                   |                   | 04.498.550/0001-33 |
| ADUBO                          |                                | 10,00000          | 47,000            | 470,00             |
| 17/01/2006                     | Agrobarra - Prod. Agrop. Ltda. |                   |                   | 04.498.550/0001-33 |
| ADUBO (ESTERCO DE GALINHA)     |                                | 20,00000          | 7,500             | 150,00             |
| 17/01/2006                     | Agrobarra - Prod. Agrop. Ltda. |                   |                   | 04.498.550/0001-33 |
| ARAME FARPADO 500 MT           |                                | 3,00000           | 255,000           | 765,00             |
| 17/01/2006                     | Agrobarra - Prod. Agrop. Ltda. |                   |                   | 04.498.550/0001-33 |
| ARAME LISO 1000M               |                                | 4,00000           | 260,000           | 1.040,00           |
| 17/01/2006                     | Agrobarra - Prod. Agrop. Ltda. |                   |                   | 04.498.550/0001-33 |
| SEMENTES                       |                                | 80,00000          | 50,000            | 4.000,00           |
| 17/01/2006                     | Agrobarra - Prod. Agrop. Ltda. |                   |                   | 04.498.550/0001-33 |
| TELA 1,50X50 FIO 16            |                                | 1,00000           | 265,000           | 265,00             |
| 17/01/2006                     | Agrobarra - Prod. Agrop. Ltda. |                   |                   | 04.498.550/0001-33 |
| URÉIA C/ 50 KG                 |                                | 6,00000           | 78,000            | 468,00             |
| 17/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| ALHO                           |                                | 0,50000           | 10,000            | 5,00               |
| 17/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| APARELHO BARBEADOR DESCARTÁVEL |                                | 4,00000           | 1,800             | 7,20               |
| 17/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| ARROZ 1KG                      |                                | 10,00000          | 1,400             | 14,00              |
| 17/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| AÇUCAR CRISTAL 5KG             |                                | 20,00000          | 1,450             | 29,00              |
| 17/01/2006                     | Arlindo F. de Lima Junior - ME |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| BATATA                         |                                | 10,00000          | 2,300             | 23,00              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 23 of 23

| <b>Data</b>              | <b>Fornecedor</b>                      |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|--------------------------|----------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>           |                                        | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| CAFE 1 KG                |                                        | 2,00000           | 8,800             | 17,60              |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| CALDO DE GALINHA         |                                        | 3,00000           | 1,100             | 3,30               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| CEBOLA                   |                                        | 2,00000           | 1,700             | 3,40               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| COLORAL 1KG              |                                        | 1,00000           | 3,500             | 3,50               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| FARINHA DE MILHO 1KG     |                                        | 1,00000           | 1,100             | 1,10               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| FARINHA DE TRIGO 1KG     |                                        | 5,00000           | 1,750             | 8,75               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| FEIJÃO 1KG               |                                        | 15,00000          | 2,200             | 33,00              |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| FERMENTO BIOLÓGICO       |                                        | 10,00000          | 0,700             | 7,00               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| FERMENTO QUÍMICO P/ BOLO |                                        | 1,00000           | 1,960             | 1,96               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| LEITE EM PÓ 400 G        |                                        | 5,00000           | 4,300             | 21,50              |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| MACARRÃO 500G            |                                        | 4,00000           | 1,960             | 7,84               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| OLEO DE SOJA             |                                        | 5,00000           | 1,900             | 9,50               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| OVOS                     |                                        | 4,00000           | 2,000             | 8,00               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| SABONETE                 |                                        | 6,00000           | 0,600             | 3,60               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| SACO P/ LIXO 30 L        |                                        | 20,00000          | 0,800             | 16,00              |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| SAL IODADO REFINADO      |                                        | 2,00000           | 0,650             | 1,30               |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| SUCO                     |                                        | 5,00000           | 3,500             | 17,50              |
| 17/01/2006               | Arlindo F. de Lima Junior - ME         |                   |                   | 53.562.583/0001-00 |
| ÁLCOOL 1L                |                                        | 3,00000           | 3,600             | 10,80              |
| 17/01/2006               | Auto Mecânica São Judas de Cajati - me |                   |                   | 46.220.927/0001-38 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS       |                                        | 1,00000           | 666,000           | 666,00             |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 24 of 24

| <b>Data</b>                | <b>Fornecedor</b>     |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|----------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>             |                       | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| ALHO                       |                       | 1,00000           | 8,900             | 8,90               |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| AMACIANTE 2L               |                       | 10,00000          | 2,600             | 26,00              |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CEBOLA                     |                       | 2,00000           | 1,000             | 2,00               |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CENOURA                    |                       | 2,00000           | 1,900             | 3,80               |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CERA LÍQUIDA               |                       | 5,00000           | 1,900             | 9,50               |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| COCO RALADO 100G           |                       | 2,00000           | 1,300             | 2,60               |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| LEITE EM PÓ 400 G          |                       | 5,00000           | 3,950             | 19,75              |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| MACARRÃO                   |                       | 6,00000           | 1,850             | 11,10              |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| MAIONESE 500G              |                       | 2,00000           | 1,900             | 3,80               |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| MARIA MOLE                 |                       | 5,00000           | 1,400             | 7,00               |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| OLEO DE SOJA               |                       | 10,00000          | 1,650             | 16,50              |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| OLEO DE EUCALIPTO          |                       | 1,00000           | 7,000             | 7,00               |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| SABONETE                   |                       | 5,00000           | 0,500             | 2,50               |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| SABÃO EM PO 1 KG           |                       | 5,00000           | 3,700             | 18,50              |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| SUCO                       |                       | 5,00000           | 2,800             | 14,00              |
| 18/01/2006                 | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| TOMATE                     |                       | 2,00000           | 1,500             | 3,00               |
| 18/01/2006                 | Empral Pesquisas Ltda |                   |                   | 20.275.855/0001-32 |
| BIBLIOTECA DO ESTUDANTE    |                       | 8,00000           | 1.237,500         | 9.900,00           |
| 18/01/2006                 | Irmãos Yogui Ltda     |                   |                   | 62.083.134/0001-70 |
| TRENA FEELING ABERTA 100 M |                       | 1,00000           | 49,800            | 49,80              |
| 18/01/2006                 | Irmãos Yogui Ltda     |                   |                   | 62.083.134/0001-70 |
| TRENA FEELING ABERTA 50 M  |                       | 2,00000           | 48,900            | 97,80              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 25 of 25

| <b>Data</b>                          | <b>Fornecedor</b>                            | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>C.N.P.J.</b>    |
|--------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                       |                                              |                   |                   | <b>Total</b>       |
| 19/01/2006                           | Universe Online Ltda.                        |                   |                   |                    |
| SERVIÇOS DE INTERNET                 |                                              | 1,00000           | 1.672,520         | 1.672,52           |
| 19/01/2006                           | White Martins Gases Industriais Ltda.        |                   |                   | 35.820.448/0081-10 |
| OXIGÊNIO MEDICINAL CARGA CIL G       |                                              | 1,00000           | 53,749            | 53,749             |
| 19/01/2006                           | White Martins Gases Industriais Ltda.        |                   |                   | 35.820.448/0081-10 |
| OXIGÊNIO MEDICINAL CIL T 10 M3       |                                              | 50,00000          | 14,925            | 746,25             |
| 20/01/2006                           | SP EMPREITEIRA DA CONS.CIVIL E TERRAPL.LTDA. |                   |                   | 07.420.678/0001-72 |
| PINTURA DE FAIXA                     |                                              | 4,00000           | 50,125            | 200,50             |
| 23/01/2006                           | Edimar de Souza - ME.                        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| AÇUCAR CRISTAL                       |                                              | 1,00000           | 43,500            | 43,50              |
| 23/01/2006                           | Edimar de Souza - ME.                        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CAFE 1 KG                            |                                              | 10,00000          | 7,600             | 76,00              |
| 23/01/2006                           | Edimar de Souza - ME.                        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CHÁ MATE 200G                        |                                              | 5,00000           | 1,450             | 7,25               |
| 23/01/2006                           | Ivo Coradin e Outro                          |                   |                   | 038.669.178-99     |
| ACEROLA                              |                                              | 15,00000          | 2,000             | 30,00              |
| 23/01/2006                           | Oneida Rodrigues da Costa - ME               |                   |                   | 02.290.537/0001-69 |
| CABOS DE REDE CAT 05                 |                                              | 580,00000         | 3,900             | 2.262,00           |
| 23/01/2006                           | Oneida Rodrigues da Costa - ME               |                   |                   | 02.290.537/0001-69 |
| CONECTORES GTS-RJ45                  |                                              | 34,00000          | 3,100             | 105,40             |
| 23/01/2006                           | Oneida Rodrigues da Costa - ME               |                   |                   | 02.290.537/0001-69 |
| SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO (INFORMÁTICA) |                                              | 1,00000           | 1.360,000         | 1.360,00           |
| 23/01/2006                           | Reis & Silva Ltda. - ME.                     |                   |                   | 03.845.406/0001-63 |
| TANQUINHO                            |                                              | 1,00000           | 296,000           | 296,00             |
| 23/01/2006                           | Reis & Silva Ltda. - ME.                     |                   |                   | 03.845.406/0001-63 |
| TELEFONE S/ FIO DE LONGA DISTÂNCIA   |                                              | 1,00000           | 600,000           | 600,00             |
| 23/01/2006                           | Reis & Silva Ltda. - ME.                     |                   |                   | 03.845.406/0001-63 |
| VENTILADOR DE PAREDE                 |                                              | 1,00000           | 150,000           | 150,00             |
| 24/01/2006                           | Carla Marília Correia dos Reis               |                   |                   | 03.199.111/0001-67 |
| COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML            |                                              | 1,00000           | 4,600             | 4,60               |
| 24/01/2006                           | Carla Marília Correia dos Reis               |                   |                   | 03.199.111/0001-67 |
| FRIOS                                |                                              | 0,43000           | 12,000            | 5,16               |
| 24/01/2006                           | Carla Marília Correia dos Reis               |                   |                   | 03.199.111/0001-67 |
| LANCHES                              |                                              | 235,00000         | 1,700             | 399,50             |
| 24/01/2006                           | Carla Marília Correia dos Reis               |                   |                   | 03.199.111/0001-67 |
| MORTADELA                            |                                              | 1,77500           | 10,000            | 17,75              |
| 24/01/2006                           | Carla Marília Correia dos Reis               |                   |                   | 03.199.111/0001-67 |
| PAES                                 |                                              | 385,00000         | 0,400             | 77,00              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 26 of 26

| <b>Data</b>                        | <b>Fornecedor</b>              |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|------------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                     |                                | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 24/01/2006                         | Carla Marília Correia dos Reis |                   |                   | 03.199.111/0001-67 |
| REFRIGERANTE                       |                                | 5,00000           | 2,000             | 10,00              |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| ARAME RECOZIDO                     |                                | 4,00000           | 6,500             | 26,00              |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| AREIA MEDIA                        |                                | 5,00000           | 20,000            | 100,00             |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| BLOCOS CONCRETO 10X30X20           |                                | 250,00000         | 0,700             | 175,00             |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CADEADO Nº 20                      |                                | 1,00000           | 5,500             | 5,50               |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CADEADO Nº 30                      |                                | 1,00000           | 6,800             | 6,80               |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CAIXA 4X2                          |                                | 3,00000           | 0,500             | 1,50               |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CANALETA SIST. X                   |                                | 4,00000           | 2,500             | 10,00              |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CILINDRO DE FECHADURA              |                                | 2,00000           | 12,000            | 24,00              |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CIMENTO 50 KG                      |                                | 27,00000          | 32,000            | 432,00             |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| CONDUITE 3/4X50                    |                                | 1,00000           | 16,000            | 16,00              |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FECHADURA P/ ARMARIO               |                                | 3,00000           | 6,000             | 18,00              |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FECHADURA P/ PORTÃO DE FERRO       |                                | 1,00000           | 21,000            | 21,00              |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FERRO 5/16X12                      |                                | 15,00000          | 18,000            | 270,00             |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FIO TELEFONE                       |                                | 40,00000          | 0,400             | 16,00              |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FITA TRANSPARENTE P/ EMPACOTAMENTO |                                | 1,00000           | 2,800             | 2,80               |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| FOLHA DE SERRA                     |                                | 3,00000           | 2,500             | 7,50               |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| SERRINHA 24 DENTES                 |                                | 2,00000           | 2,500             | 5,00               |
| 24/01/2006                         | Eliane de Fátima Oliveira - ME |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| TESOURA ESCOLAR                    |                                | 1,00000           | 12,000            | 12,00              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 27 of 27

| <b>Data</b>             | <b>Fornecedor</b>                          |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|-------------------------|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>          |                                            | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 24/01/2006              | Eliane de Fátima Oliveira - ME             |                   |                   | 03.344.326/0001-24 |
| VITRO 1,5X1,2           |                                            | 2,00000           | 80,000            | 160,00             |
| 24/01/2006              | GBN - Logistica e Locação de Veículo Ltda. |                   |                   | 81.415.630/0001-29 |
| LOCAÇÃO DE VEICULOS     |                                            | 3,00000           | 13.300,000        | 13.300,00          |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| AGENDA                  |                                            | 2,00000           | 11,900            | 23,80              |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| AGENDA TELEFONICA       |                                            | 1,00000           | 4,900             | 4,90               |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| APONTADOR               |                                            | 32,00000          | 0,300             | 9,60               |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| BATERIA                 |                                            | 18,00000          | 1,500             | 27,00              |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| BECHIGA                 |                                            | 10,00000          | 4,500             | 21,50              |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| BOBINA P/ CALCULADORA   |                                            | 1,00000           | 2,500             | 2,50               |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| CADERNO 96 FLS BROCHURA |                                            | 4,00000           | 1,500             | 6,00               |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| CADERNO GRANDE          |                                            | 2,00000           | 2,900             | 5,80               |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| CANETAS                 |                                            | 10,00000          | 24,800            | 54,40              |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| CARBONO                 |                                            | 1,00000           | 25,000            | 25,00              |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| CARTOLINA               |                                            | 9,00000           | 0,400             | 3,60               |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| CDR                     |                                            | 12,00000          | 0,550             | 6,60               |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| CDS VIRGENS             |                                            | 13,00000          | 1,800             | 23,40              |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| CESTO P/ LIXO           |                                            | 2,00000           | 2,000             | 4,00               |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| CLIPS Nº 6              |                                            | 3,00000           | 1,500             | 4,50               |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| COLA CASCOREZ           |                                            | 3,00000           | 0,800             | 2,40               |
| 24/01/2006              | Vanderlei da Motta Barbosa - me            |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| CONCHA                  |                                            | 1,00000           | 2,000             | 2,00               |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 28 of 28

| <b>Data</b>                                | <b>Fornecedor</b> |                    | <b>C.N.P.J.</b> |
|--------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| <b>Produto</b>                             | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b>  | <b>Total</b>    |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| DISQUETES                                  | 4,00000           | 11,000             | 44,00           |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| ENFEITES                                   | 5,00000           | 13,900             | 69,50           |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| ENVELOPE KRAFT(OFICIO)                     | 20,00000          | 0,200              | 4,00            |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| ESTILETE                                   | 1,00000           | 0,800              | 0,80            |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| FICHAS 5X8                                 | 4,00000           | 1,300              | 5,20            |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| FITA ADESIVA ( DUREX)                      | 2,00000           | 1,500              | 3,00            |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| FITA CREPE                                 | 5,00000           | 0,700              | 3,50            |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| FITA LARGA                                 | 1,00000           | 2,500              | 2,50            |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| FLANELA                                    | 2,00000           | 2,000              | 4,00            |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| FOLHA PAPEL VERDE                          | 100,00000         | 0,250              | 25,00           |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| FOTOCOPIAS                                 | 167,00000         | 0,100              | 16,70           |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| GRAMPEADOR                                 | 2,00000           | 10,900             | 21,80           |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| GRAMPOS 26/6 P/ GRAMPEADOR                 | 2,00000           | 3,000              | 6,00            |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| MOCHILA                                    | 1,00000           | 38,000             | 38,00           |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| PAPEL PARDO                                | 2,00000           | 3,600              | 7,20            |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| PAPEL PEDRA                                | 3,00000           | 6,900              | 20,70           |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| PASTA GRANDE                               | 1,00000           | 3,900              | 3,90            |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| PASTA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO             | 3,00000           | 2,900              | 8,70            |
| 24/01/2006 Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   | 04.707.407/0001-04 |                 |
| PILHAS ALCALINAS                           | 6,00000           | 2,000              | 12,00           |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 29 of 29

| <b>Data</b>                | <b>Fornecedor</b>               |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|----------------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>             |                                 | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 24/01/2006                 | Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| PINCEL ATÔMICO             |                                 | 4,00000           | 1,500             | 6,00               |
| 24/01/2006                 | Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| PORTA CANETAS              |                                 | 2,00000           | 2,500             | 5,00               |
| 24/01/2006                 | Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE |                                 | 3,00000           | 4,900             | 14,70              |
| 24/01/2006                 | Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| SULFITE A4                 |                                 | 12,00000          | 62,500            | 750,00             |
| 24/01/2006                 | Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| TESOURA ESCOLAR            |                                 | 1,00000           | 1,800             | 1,80               |
| 24/01/2006                 | Vanderlei da Motta Barbosa - me |                   |                   | 04.707.407/0001-04 |
| TRENA 20 M                 |                                 | 1,00000           | 7,900             | 7,90               |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| ARROZ 5KG                  |                                 | 2,00000           | 6,800             | 13,60              |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| BATATA                     |                                 | 10,00000          | 1,800             | 18,00              |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| BOLACHA DOCE               |                                 | 5,00000           | 1,400             | 7,00               |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| BOLACHA SALGADA            |                                 | 5,00000           | 1,500             | 7,50               |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CARNE MOIDA                |                                 | 3,88605           | 4,300             | 16,71              |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CARNE PICADA               |                                 | 3,00000           | 4,330             | 12,99              |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CEBOLA                     |                                 | 1,00000           | 1,000             | 1,00               |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| DESINFETANTE 2L            |                                 | 5,00000           | 2,600             | 13,00              |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| ESPONJA P/ LOUÇA           |                                 | 2,00000           | 0,450             | 0,90               |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| MARGARINA 500G             |                                 | 2,00000           | 1,300             | 2,60               |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| OLEO DE SOJA               |                                 | 4,00000           | 1,700             | 6,80               |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| PANO DE CHÃO               |                                 | 5,00000           | 1,800             | 9,00               |
| 25/01/2006                 | Edimar de Souza - ME.           |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| SACO LIXO 100 L            |                                 | 10,00000          | 1,000             | 10,00              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 30 of 30

| <b>Data</b>             | <b>Fornecedor</b>        |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|-------------------------|--------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>          |                          | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 25/01/2006              | Edimar de Souza - ME.    |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| SACO P/ LIXO 30 L       |                          | 25,00000          | 1,000             | 25,00              |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| FUSIVEL                 |                          | 1,00000           | 2,850             | 2,85               |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| BATERIA                 |                          | 4,00000           | 992,000           | 992,00             |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| BATERIA H100            |                          | 1,00000           | 382,000           | 382,00             |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| BUCHA DE MOLA           |                          | 4,00000           | 3,600             | 7,20               |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| CH. MAG.                |                          | 1,00000           | 420,000           | 420,00             |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| CHAVE MG                |                          | 1,00000           | 44,000            | 44,00              |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| CHICOTE DE LUZ          |                          | 1,00000           | 53,570            | 53,57              |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| COMUTADOR               |                          | 1,00000           | 27,700            | 27,70              |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| CORREIA DIR. HIDRAULICA |                          | 6,00000           | 316,800           | 338,80             |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| FAROL AUXILIAR          |                          | 2,00000           | 20,000            | 40,00              |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| INDUZIDO                |                          | 1,00000           | 92,000            | 92,00              |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| INT LUZ                 |                          | 1,00000           | 4,900             | 4,90               |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| JOGO DE CABO            |                          | 1,00000           | 98,100            | 98,10              |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| JOGO DE VELAS           |                          | 2,00000           | 75,000            | 75,00              |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| LAMPADA                 |                          | 2,00000           | 2,000             | 4,00               |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| LAMPADA 1034            |                          | 3,00000           | 5,500             | 9,00               |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| LAMPADA 1141            |                          | 2,00000           | 1,500             | 3,00               |
| 25/01/2006              | Izumi & Cia. Ltda. - ME. |                   |                   | 68.332.352/0001-88 |
| LAMPADA FAROL           |                          | 1,00000           | 13,500            | 13,50              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 31 of 31

| <b>Data</b>                | <b>Fornecedor</b>                      |                   |                    | <b>C.N.P.J.</b> |
|----------------------------|----------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| <b>Produto</b>             |                                        | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b>  | <b>Total</b>    |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| LAMPADA H3                 |                                        | 2,00000           | 9,500              | 19,00           |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| LAMPADA H7                 |                                        | 1,00000           | 29,000             | 29,00           |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| LUZ RE                     |                                        | 1,00000           | 21,700             | 21,70           |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| MANCAL                     |                                        | 1,00000           | 68,800             | 68,80           |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| MOTOR DE ARRANQUE          |                                        | 1,00000           | 570,000            | 570,00          |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| P. ESCOVAS                 |                                        | 2,00000           | 37,020             | 37,02           |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| P. EX.                     |                                        | 2,00000           | 84,360             | 84,36           |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| PALHETAS                   |                                        | 2,00000           | 48,000             | 96,00           |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| PARAFUSO AUTOMOTIVO        |                                        | 3,00000           | 0,500              | 1,50            |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| REGULADOR                  |                                        | 1,00000           | 34,800             | 34,80           |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| ROLAMENTO                  |                                        | 1,00000           | 19,320             | 19,32           |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| ROTOR                      |                                        | 2,00000           | 224,000            | 224,00          |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS         |                                        | 10,00000          | 138,750            | 415,00          |
| 25/01/2006                 | Izumi & Cia. Ltda. - ME.               |                   | 68.332.352/0001-88 |                 |
| VENTOINHA                  |                                        | 1,00000           | 27,700             | 27,70           |
| 26/01/2006                 | Auto Mecânica São Judas de Cajati - me |                   | 46.220.927/0001-38 |                 |
| 0.70 CM MANGUEIRA 582TA-02 |                                        | 2,00000           | 82,000             | 164,00          |
| 26/01/2006                 | Auto Mecânica São Judas de Cajati - me |                   | 46.220.927/0001-38 |                 |
| 1.90 M MANGUEIRA 582TA-02  |                                        | 2,00000           | 118,000            | 236,00          |
| 26/01/2006                 | Auto Mecânica São Judas de Cajati - me |                   | 46.220.927/0001-38 |                 |
| 100 M MANGUEIRA 582TA-02   |                                        | 2,00000           | 91,000             | 182,00          |
| 26/01/2006                 | Auto Mecânica São Judas de Cajati - me |                   | 46.220.927/0001-38 |                 |
| 1M MANGUEIRA 342TA-02      |                                        | 4,00000           | 106,000            | 424,00          |
| 26/01/2006                 | Auto Mecânica São Judas de Cajati - me |                   | 46.220.927/0001-38 |                 |
| 2 M MANGUEIRA 342TA        |                                        | 2,00000           | 145,000            | 290,00          |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 32 of 32

| <b>Data</b>              | <b>Fornecedor</b>                      |                   |                    | <b>C.N.P.J.</b> |
|--------------------------|----------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| <b>Produto</b>           |                                        | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b>  | <b>Total</b>    |
| 26/01/2006               | Auto Mecânica São Judas de Cajati - me |                   | 46.220.927/0001-38 |                 |
| MANGUEIRA ¾              |                                        | 2,00000           | 70,000             | 140,00          |
| 26/01/2006               | Auto Mecânica São Judas de Cajati - me |                   | 46.220.927/0001-38 |                 |
| MANGUEIRA ¾              |                                        | 2,00000           | 49,000             | 98,00           |
| 26/01/2006               | Auto Mecânica São Judas de Cajati - me |                   | 46.220.927/0001-38 |                 |
| MANGUEIRA ½              |                                        | 4,00000           | 73,000             | 292,00          |
| 26/01/2006               | D.G. de Oliveira Barra do Turvo - ME   |                   | 02.857.733/0001-72 |                 |
| FRALDAS GERIATRICAS      |                                        | 40,00000          | 25,000             | 500,00          |
| 26/01/2006               | Funerária Barra do Turvo Ltda.         |                   | 03.761.589/0001-39 |                 |
| URNA FUNERARIA 0,50M     |                                        | 2,00000           | 80,000             | 160,00          |
| 26/01/2006               | Funerária Barra do Turvo Ltda.         |                   | 03.761.589/0001-39 |                 |
| URNA FUNERARIA 0,60M     |                                        | 2,00000           | 80,000             | 160,00          |
| 26/01/2006               | Funerária Barra do Turvo Ltda.         |                   | 03.761.589/0001-39 |                 |
| URNA FUNERARIA 0,70M     |                                        | 2,00000           | 80,000             | 160,00          |
| 26/01/2006               | Funerária Barra do Turvo Ltda.         |                   | 03.761.589/0001-39 |                 |
| URNA FUNERARIA 0,80M     |                                        | 1,00000           | 90,000             | 90,00           |
| 26/01/2006               | Funerária Barra do Turvo Ltda.         |                   | 03.761.589/0001-39 |                 |
| URNA FUNERARIA 1,20M     |                                        | 1,00000           | 140,000            | 140,00          |
| 26/01/2006               | Funerária Barra do Turvo Ltda.         |                   | 03.761.589/0001-39 |                 |
| URNA FUNERARIA 1,40M     |                                        | 1,00000           | 145,000            | 145,00          |
| 26/01/2006               | Funerária Barra do Turvo Ltda.         |                   | 03.761.589/0001-39 |                 |
| URNA FUNERARIA 1,60M     |                                        | 1,00000           | 145,000            | 145,00          |
| 26/01/2006               | Funerária Barra do Turvo Ltda.         |                   | 03.761.589/0001-39 |                 |
| URNA FUNERARIA SEXTAVADA |                                        | 5,00000           | 200,000            | 1.000,00        |
| 27/01/2006               | Intracath Comercial Ltda.              |                   | 04.198.476/0001-30 |                 |
| AMBROXOL XAROPE 15 MG    |                                        | 6,00000           | 1,830              | 10,98           |
| 27/01/2006               | Intracath Comercial Ltda.              |                   | 04.198.476/0001-30 |                 |
| AMIODARONA 200MG         |                                        | 500,00000         | 0,170              | 85,00           |
| 27/01/2006               | Intracath Comercial Ltda.              |                   | 04.198.476/0001-30 |                 |
| CIMETIDINA 200MG         |                                        | 1.280,00000       | 0,080              | 102,40          |
| 27/01/2006               | Intracath Comercial Ltda.              |                   | 04.198.476/0001-30 |                 |
| CINARIZINA 75 MG         |                                        | 2.000,00000       | 0,060              | 120,00          |
| 27/01/2006               | Intracath Comercial Ltda.              |                   | 04.198.476/0001-30 |                 |
| FLUCONAZOL               |                                        | 31,00000          | 0,520              | 16,12           |
| 27/01/2006               | Intracath Comercial Ltda.              |                   | 04.198.476/0001-30 |                 |
| NIFEDIPINA 20MG          |                                        | 960,00000         | 0,040              | 38,40           |
| 30/01/2006               | Crismed Comercial Hospitalar Ltda      |                   | 04.192.876/0001-38 |                 |
| VITAMINA A+D3 GOTAS      |                                        | 80,00000          | 4,200              | 336,00          |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 33 of 33

| <b>Data</b>         | <b>Fornecedor</b>            |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|---------------------|------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>      |                              | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 30/01/2006          | Mecânica Pasin Ltda.         |                   |                   | 45.791.704/0001-68 |
| MOLA F-1568         |                              | 1,00000           | 85,000            | 85,00              |
| 30/01/2006          | Mecânica Pasin Ltda.         |                   |                   | 45.791.704/0001-68 |
| PINO DE MOLA DIANT. |                              | 1,00000           | 15,000            | 15,00              |
| 31/01/2006          | Carlos Afonso Polli Bontorim |                   |                   | 01.891.643/0001-35 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS  |                              | 8,00000           | 46,250            | 370,00             |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| ADOCANTE            |                              | 28,00000          | 5,800             | 81,20              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| ALFACE              |                              | 30,00000          | 0,600             | 18,00              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| AMACIANTE 2L        |                              | 10,00000          | 2,600             | 26,00              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| ARROZ 5KG           |                              | 8,00000           | 6,500             | 52,00              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| ASA DE FRANGO       |                              | 20,00000          | 2,900             | 58,00              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| BATATA              |                              | 40,00000          | 3,600             | 72,00              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| BETERRABA           |                              | 27,80000          | 3,000             | 41,70              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| BOLACHA DOCE        |                              | 2,00000           | 30,000            | 30,00              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CAFE 1 KG           |                              | 9,00000           | 11,800            | 48,00              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CANJICA             |                              | 4,00000           | 1,100             | 4,40               |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CARNE MOIDA         |                              | 12,00000          | 4,500             | 54,00              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CARNE PICADA        |                              | 27,00000          | 9,000             | 121,50             |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CEBOLA              |                              | 24,00000          | 2,000             | 24,00              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CENOURA             |                              | 10,00000          | 1,900             | 19,00              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CERA LÍQUIDA        |                              | 15,00000          | 1,900             | 28,50              |
| 31/01/2006          | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| CHÁ MATE CX SACHE   |                              | 10,00000          | 2,250             | 22,50              |

**PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO**  
**Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -**  
**46634317/0001-80**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2006**

Page 34 of 34

| <b>Data</b>              | <b>Fornecedor</b>     |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|--------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>           |                       | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| COXA E SOBRECOXA         |                       | 18,52000          | 3,500             | 64,82              |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| ESPONJA P/ LOUÇA         |                       | 6,00000           | 0,450             | 2,70               |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| FARINHA DE TRIGO 5KG     |                       | 4,00000           | 6,600             | 26,40              |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| FERMENTO QUÍMICO P/ BOLO |                       | 2,00000           | 1,850             | 3,70               |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| FRALDAS GERIATRICAS      |                       | 20,00000          | 13,000            | 260,00             |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| FRANGO CONGELADO KG      |                       | 20,00000          | 1,900             | 38,00              |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| FUBÁ AMARELO             |                       | 4,00000           | 0,800             | 3,20               |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| GÁS DE COZINHA           |                       | 1,00000           | 34,000            | 34,00              |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| LEITE                    |                       | 4,00000           | 15,600            | 62,40              |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| LEITE CONDENSADO         |                       | 3,00000           | 1,800             | 5,40               |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| LEITE EM PÓ 400 G        |                       | 6,00000           | 3,950             | 23,70              |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| LINGUIÇA FRESCA          |                       | 17,00000          | 5,500             | 93,50              |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| OLEO DE EUCALIPTO        |                       | 2,00000           | 7,000             | 14,00              |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| OVOS                     |                       | 10,00000          | 1,500             | 15,00              |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| POLVILHO DOCE            |                       | 3,00000           | 1,550             | 4,65               |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| REPOLHO                  |                       | 12,00000          | 1,000             | 12,00              |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| RODO                     |                       | 1,00000           | 5,000             | 5,00               |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| SABONETE                 |                       | 15,00000          | 0,750             | 11,25              |
| 31/01/2006               | Edimar de Souza - ME. |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| SACO DE LIXO 15L         |                       | 10,00000          | 1,000             | 10,00              |

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO  
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -  
46634317/0001-80  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2006

Page 35 of 35

| Data        | Fornecedor                   |                   |                   | C.N.P.J.           |
|-------------|------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Produto     |                              | Quantidade        | Valor Uni.        | Total              |
| 31/01/2006  | Edimar de Souza - ME.        |                   |                   | 02.193.148/0001-15 |
| TOMATE      |                              | 19,20000          | 3,000             | 28,80              |
| 31/01/2006  | Isabel de Sousa Cajati - ME. |                   |                   | 03.952.222/0001-00 |
| PUBLICACOES |                              | 1,00000           | 2.650,000         | 2.650,00           |
| 31/01/2006  | Ivo Coradin e Outro          |                   |                   | 038.669.178-99     |
| ACEROLA     |                              | 25,00000          | 2,000             | 50,00              |
|             |                              | <b>29.194,771</b> | <b>41.806,909</b> | <b>108.934,028</b> |